
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3936

Data da emissão do comprovante: 09/05/2024 10:13:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 127/2023

N° do Processo: 170

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/12/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/12/2023 09:00:00
Objeto:
SERVIÇO DE OFÍCINA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS CARGO 2429,
VOLARE V8L, ATRON 2629, VOLVO B12 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTES
E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN - PARANÁ.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 127/2023 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab43764264a6d65dadf41e4fbd7e6a8b.pdf

